昼間連絡可能な電話番号

（フリガナ）

（フリガナ）

手数料 請求枚数 金　額

□ 所得課税証明書 (平成・令和　　　　年度) 1枚300円 枚 円

※非課税の方は非課税証明書の発行となります。

□ 車検用軽自動車税納税証明書 無料 枚 -
（標識№　沼津　　　　　　－　　　　　）

□ 納付確認書 (平成・令和　　　年分) 無料 枚 -
※年末調整及び確定申告用

□ 評価証明書 1枚300円 枚 円

□ 公課証明書 1枚300円 枚 円

□ 課税台帳（名寄帳） (平成・令和　　　年度分) 無料 枚 -

注意 ●配偶者及び同居の親族以外の証明書を請求する場合は、委任状を添付してください。
●所有者、納税者が法人の場合は、代表者印が必要です。

　 ●郵便定額小為替は、郵便局でお買い求めください。
●返信用封筒には、切手を貼り返信先を記入してください。
●本人確認書類の写しを添付してください。

【前年の1月1日から12月31日までの年間所得の証明です】

　長泉町　　　　　　　　　番地

送付先：〒411-8668　長泉町役場　住民窓口課（住所の記載は不要です）

（使用目的について具体的に記入してください）

使用目的

令和　　　年　　　月　　　日静岡県駿東郡長泉町長　様

　下記のとおり税証明が必要となりましたので送付してください。

　なお、手数料として郵便定額小為替（　　　　　円）と返信用封筒（切手貼付）を同封いたします。

税証明書の送付について

住　所
下記の人
との続柄

氏　名

証明して
ほしい人
(所有者)
(納税者)

固
定
資
産

納

税

所
得
課
税

請　求
所在地

〔 国保・介護・後期高齢者 〕

(平成・令和　　　年度分)〔 土地・建物 〕

(平成・令和　　　年度分)〔 土地・建物 〕

氏　名

現住所

請求するものに「レ点」をし、必要な事項を記入してください

請求者
　　　　　（　　　　）

転出前の住所 　長泉町

※法人の場合は代表者印を押印

※転出された方のみ記入